UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND - VX

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

                                                             Kính gửi:  Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 1536/TTr-SVHTT

ngày 01/07/2024 về việc chủ trương phối hợp tổ chức Giải Quần vợt Bãi biển

Quốc tế ITF - BT50 năm 2024 tại thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Liên đoàn

Quần vợt Việt Nam tổ chức Giải Quần vợt Bãi biển Quốc tế ITF - BT50 năm 2024
tại thành phố Quy Nhơn, với các nội dung cụ thể như sau:

- Thời gian tổ chức:

+ Giải Quần vợt Bãi biển Quốc tế ITF - BT50 lần 01 từ ngày 18/8 đến ngày

21/8/2024.

+ Giải Quần vợt Bãi biển Quốc tế ITF - BT50 lần 02 từ ngày 22/8 đến ngày

25/8/2024.

- Địa điểm: Bãi biển Xuân Diệu, thành phố Quy Nhơn.

- Quy mô: Là giải Quần vợt bãi biển Quốc tế ITF của Liên đoàn Quần Vợt

Quốc tế với sự tham gia hơn 150 VĐV của 15  quốc gia và 10 CLB trong nước;

- Nội dung thi đấu gồm: đôi nam, đôi nữ, đôi nam nữ và thi đấu đồng đội

hỗn hợp gồm: 01 trận đôi nữ, 01 trận đôi nam và cuối cùng là trận đôi nam nữ.

- Kinh phí: Nguồn xã hội hóa do Liên đoàn Quần vợt vận động tài trợ.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao làm việc với Liên đoàn Quần vợt Việt Nam

để triển khai thực hiện các bước tiếp theo, đảm bảo các trình tự, thủ tục quy định

của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                     KT. CHỦ TỊCH
                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K1.

                                    Lâm Hải Giang

Về việc chủ trương phối hợp tổ
chức Giải Quần vợt Bãi biển
Quốc tế ITF - BT50 năm 2024
tại thành phố Quy Nhơn

5155 06 07